

Saucisson au comté environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, COMTÉ 4,6%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, conservateur : E252, arômes naturels, ferments de maturation, boyau naturel.
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait). COMTÉ.
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1997kJ/481kcal
Matières grasses	39,5g
dont acides gras saturés	16,2g
Glucides	5,3g
dont sucres	0,87g
Protéines	26,2g
Sel	4,97g

Saucisson Tartiflette environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, REBLOCHON 4%, vin blanc 4%, sel, LACTOSE, oignons, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels,
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait), REBLOCHON.
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1997kJ/481kcal
Matières grasses	39,5g
dont acides gras saturés	16,2g
Glucides	5,3g
dont sucres	0,87g
Protéines	26,2g
Sel	4,97g

Saucisson Fromage de chèvre environ 150gr

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, FROMAGE DE CHEVRE 6%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait). FROMAGE DE CHEVRE.	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	1997kJ/481kcal	
Matières grasses	39,5g	
dont acides gras saturés	16,2g	
Glucides	5,3g	
dont sucres	0,87g	
Protéines	26,2g	
Sel	4,97g	

Saucisson au Beaufort environ 150gr

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, BEAUFORT 4,6%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait). BEAUFORT.	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	1997kJ/481kcal	
Matières grasses	39,5g	
dont acides gras saturés	16,2g	
Glucides	5,3g	
dont sucres	0,87g	
Protéines	26,2g	
Sel	4,97g	

Saucisson Bleu d'Auvergne environ 150gr :

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, BLEU D'Auvergne 3,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels,
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait), BLEU D'Auvergne.

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1997kJ/481kcal
Matières grasses	39,5g
dont acides gras saturés	16,2g
Glucides	5,3g
dont sucres	0,87g
Protéines	26,2g
Sel	4,97g

Saucisson Munster environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, MUNSTER 4,6%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait), MUNSTER.

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1997kJ/481kcal
Matières grasses	39,5g
dont acides gras saturés	16,2g
Glucides	5,3g
dont sucres	0,87g
Protéines	26,2g
Sel	4,97g

Saucisson Maroilles environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, MAROILLES 5,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait), MAROILLES.	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	1997kJ/481kcal	
Matières grasses	39,5g	
dont acides gras saturés	16,2g	
Glucides	5,3g	
dont sucres	0,87g	
Protéines	26,2g	
Sel	4,97g	

Saucisson Porc et Sanglier environ 150gr:

Viande de porc en provenance de l'UE, viande de sanglier, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, fond de gibier, conservateur : E252, arômes naturels, ferments de maturation, boyau		
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	1986kJ/479kcal	
Matières grasses	40,4g	
dont acides gras saturés	16,7g	
Glucides	1,8g	
dont sucres	1,19g	
Protéines	27,1g	

Saucisson Porc et taureau environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, viande de taureau en provenance de l'UE, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, conservateur : E252, arômes naturels, ferments de	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)	

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	2051kJ/494kcal
Matières grasses	41,7g
dont acides gras saturés	16,6g
Glucides	4,4g
dont sucres	1,33g
Protéines	25,5g

Saucisson à l'ail environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, ail 1,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur :
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1928kJ/464kcal
Matières grasses	37,6g
dont acides gras saturés	14,3g
Glucides	4,2g
dont sucres	0,90g
Protéines	27,4g

Saucisson Genépi environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, génépi 1%, ferments de maturation, conservateur :
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1928kJ/464kcal
Matières grasses	37,6g
dont acides gras saturés	14,3g
Glucides	4,2g
dont sucres	0,90g

Protéines	27,4g
-----------	-------

Saucisson Piment d'espelette environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices (dont piment d'Espelette 0,2%), plante aromatique, conservateur : E252, arômes naturels, ferments de maturation, boyau
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1928kJ/464kcal
Matières grasses	37,6g
dont acides gras saturés	14,3g
Glucides	4,2g
dont sucres	0,90g
Protéines	27,4g

Saucisson poivre environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, sel, poivre 5%, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, conservateur : E252, arômes naturels, ferments de maturation, boyau naturel.
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1979kJ/477kcal
Matières grasses	40g
dont acides gras saturés	15,5g
Glucides	1,7g
dont sucres	1,2g
Protéines	27,7g

Saucisson cèpes environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, cèpes 3,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	2123kJ/512kcal	
Matières grasses	44,3g	
dont acides gras saturés	17,6g	
Glucides	1,3g	
dont sucres	1,08g	
Protéines	27,2g	

Saucisson aux myrtilles environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, myrtille 6,6%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, colorant E151, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	2106kJ/508kcal	
Matières grasses	44,1g	
dont acides gras saturés	18,5g	
Glucides	2,9g	
dont sucres	1,1g	
Protéines	25g	

Saucisson aux noisettes environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, NOISETTES 5,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.	
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait). NOISETTES.	

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	2262kJ/546kcal
Matières grasses	48,1g
dont acides gras saturés	18,9g
Glucides	4,7g
dont sucres	0,7g
Protéines	23,7g

Saucisson aux olives environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, olive 8,3%, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	2046kJ/494kcal
Matières grasses	42,8g
dont acides gras saturés	16,8g
Glucides	6g
dont sucres	0,4g
Protéines	21,2g

Saucisson mexicain environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, sel, LACTOSE, dextrose, saccharose, oignon, piment fort, poivron, épices, plante aromatique, ferments de maturation, conservateur : E252, arômes naturels, boyau naturel.
Allergènes	LACTOSE (dérivé du lait)

Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)
Energie	1928kJ/464kcal
Matières grasses	37,6g
dont acides gras saturés	14,3g

Glucides	4,2g
dont sucres	0,90g
Protéines	27,4g

Saucisson provençal environ 150gr:

Ingrédients	Viande de porc en provenance de l'UE, sel, LACTOSE, tomates déshydratées 1,4%, épices, dextrose, arômes (dérivés du lait), plantes aromatiques, herbes de Provence 0,04%, conservateur : E252, ferments,	
Allergènes	LACTOSE, AROMES (dérivé du lait).	
Déclaration nutritionnelle	Unité de mesure (pour 100g)	
Energie	1928kJ/464kcal	
Matières grasses	37,6g	
dont acides gras saturés	14,3g	
Glucides	4,2g	
dont sucres	0,90g	
Protéines	27,4g	